碧南市教育委員会告示第１１号

   第８回碧南市教育委員会定例会の招集について

碧南市教育委員会会議規則（平成３年碧南市教育委員会規則第２号）第３条第２項の規

定により、第８回碧南市教育委員会定例会を下記のとおり開催する。

   令和４年８月１０日

                        碧南市教育委員会教育長

                           生 田 弘 幸

記

１ 日 時  令和４年８月１８日（木） 午後１時～

２ 場 所  碧南市役所 ４階 庁議室

３ 議 案

(1) 報告事項

  ア 主要施策成果報告書について

  イ 令和４年度９月補正予算（案）について

  ウ 就学時健康診断について

 エ 令和３年度碧南市芸術文化ホール指定管理者実績報告について

４ その他